
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 6.747, DE 16 DE MAIO DE 2017. 

 

Nomeia a Comissão de Justiça e Disciplina 

Desportiva de Capanema. 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para compor a Comissão de Justiça e 

Disciplina Desportiva do Município de Capanema. 

Presidente: 

Silvério Schneider 

Secretário: 

Alecsandro Ricardo Backes 

Membros: 

Anderson Ferreira dos Passos 

Leandro Schuck 

Miguel Lucio de Souza 

Rosemeri Pavlak Peretto 

Marcelo Josue Roerhs 

Gicioni Sokoloski 

Marco Aurélio Gazzoni 

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 16 dias do 

mês de maio de 2017. 

 

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 
 

 


